ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения соглашений между Ставропольским краем
и некоторыми муниципальными образованиями Ставропольского края
и дополнительного соглашения от 2» декабря 2020 г. № 1 к соглашению

между Ставропольским краем и городом-курортом Кисловодском
Ставропольского края об организации работ по развитию курортной
инфраструктуры в Ставропольском крае от 16 марта 2020 г. № 130"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения согла­
шений между Ставропольским краем и некоторыми муниципальными образова­
ниями Ставропольского края и дополнительного соглашения от 28 декабря 2020 г.
№ 1 к соглашению между Ставропольским краем и городом-курортом Кисловод­
ском Ставропольского края об организации работ по развитию курортной инфра­
структуры в Ставропольском крае от 16 марта 2020 г. № 130" и в соответствии со
статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Гу­
бернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

г. Ставрополь
27 мая 2021 года
№ 2226-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения соглашений между Ставропольским краем
и некоторыми муниципальными образованиями Ставропольского края
и дополнительного соглашения от 28 декабря 2020 г. № 1 к соглашению

между Ставропольским краем и городом-курортом Кисловодском
Ставропольского края об организации работ по развитию курортной

инфраструктуры в Ставропольском крае от 16 марта 2020 г. № 130

Статья 1
1. Утвердить заключение соглашений между Ставропольским краем и:
городом-курортом Ессентуки Ставропольского края об организации работ

по развитию курортной инфраструктуры в Ставропольском крае от 26 февраля
2021 г. № 76;

городом-курортом Железноводском Ставропольского края об организации
работ по развитию курортной инфраструктуры в Ставропольском крае от 26 фев­
раля 2021 г. № 75;

городом-курортом Кисловодском Ставропольского края об организации ра­
бот по развитию курортной инфраструктуры в Ставропольском крае от 26 февраля
2021 г. № 73;

городом-курортом Пятигорском Ставропольского края об организации ра­
бот по развитию курортной инфраструктуры в Ставропольском крае от 26 февраля
2021 г. № 74.

2. Утвердить заключение дополнительного соглашения от 28 декабря 2020 г.
№ 1 к соглашению между Ставропольским краем и городом-курортом Кисловод­
ском Ставропольского края об организации работ по развитию курортной инфра­
структуры в Ставропольском крае от 16 марта 2020 г. № 130.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офици­

ального опубликования.

Губернатор .
В.В. Владимиров